Принятие  решения о согласовании (разрешении)
переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

(п.1.1.21  Перечня).

Наименование организации

Гр.______________________________
проживающего (ей)________________

Телефон__________________________
Паспорт: Серия/№ _________________
Выдан____________________________
Л.н.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить переустройство и перепланировку кв.___, д.___ по
ул. _________в г. (д.) _________________.
Обязуюсь предоставить доступ

С_________   час.  до ________ час.
(время)  (время)

организации, осуществляющей эксплуатацию жилого фонда, местного
исполнительного и распорядительного органа для составления акта
технического осмотра указанного выше жилого помещения.

___________________

(Дата подачи заявления)    (подпись заявителя)